
Електронен документ, подписан с ел. подпис. Изпраща се чрез АИССО/АИССОС до адресата и съдържа интегрирани файлови
приложения - във формат “docx” и “pdf”.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
15.7.2025 г .

X СОА25-ВК66-5757-[1]/15.0...
Рег . №

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

От: Бойко Димитров – общински съветник и председател на СУСОПФ
       Иван Василев – зам.-кмет на СО и управител на СОПФ

Относно: Финансиране със средства от Специализирания общински
приватизационен фонд за проектиране и строителство на пристройка над
топлата връзка между сградата на училището и спортната зала на 176 ОбУ „Св.
Св Кирил и Методий“, с. Негован, район „Нови Искър“, Столична община

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

       На свое заседание, проведено на  14.07.2025 г., Съветът за управление на
Специализирания общински приватизационен фонд обсъди писмо с рег.  №
СОА25-ВК65-5757/09.07.2025 г. от г-н Бойко Димитров – общински съветник и
председател на Съвета за управление на СОПФ и г-н Антон Хекимян  –
общински съветник,  относно осигуряване на финансиране със средства от
Фонда за проектиране и строителство на пристройка над топлата връзка между
сградата на училището и спортната зала на 176 ОбУ „Св. Св Кирил и Методий“,
с. Негован, район „Нови Искър“, Столична община.



Електронен документ, подписан с ел. подпис. Изпраща се чрез АИССО/АИССОС до адресата и съдържа интегрирани файлови
приложения - във формат “docx” и “pdf”.

176 ОбУ „Св. Св Кирил и Методий“ е създадено през 1880 г. Това е едно
от първите училища в районите около град София. Първоначално децата са се
обучавали в стара сграда, която днес е кметство. Новата училищна сграда е
построена преди 50 години. През 2019 г. е изградена спортна зала и учебното
заведение е реновирано изцяло.

До 2010 г. броят на децата в училището не надхвърля 100. Оттогава броят
им се увеличава всяка година и в момента в училището се обучават над 170
ученици.

Във връзка с по-големия брой ученици и наличието на 2 паралелки в
началните класове сградният фонд на училището вече е недостатъчен и е
наложително разширяване на сградата, за да може да се осигури нормална среда
за обучение.

Директорът на училището е предприел необходимите стъпки и има
издадена Виза за проектиране на пристройка над топлата връзка между сградата
на училището и спортната зала, с прогнозна площ от 300 кв. м. Разширението
на училището ще осигури изграждането на четири нови класни стаи, както и по-
добра среда за обучение на децата от с. Негован.

Районната администрация е съставила обобщена количествено-
стойностна сметка за изготвяне на проектна документация, доклад за
съответствие, строително-монтажни работи, авторски и строителен надзор, на
обща стойност до 400 000 лв. (четиристотин хиляди лева), с включен ДДС.

След обсъждане, Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно
решение в подкрепа на писмо с рег. № СОА25-ВК65-5757/09.07.2025 г. от г-н
Бойко Димитров – общински съветник и председател на Съвета за управление
на СОПФ и г-н Антон Хекимян – общински съветник, относно осигуряване на
финансиране със средства от Фонда за проектиране и строителство на
пристройка над топлата връзка между сградата на училището и спортната зала
на 176 ОбУ „Св. Св Кирил и Методий“, с. Негован, район „Нови Искър“,
Столична община.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Писмо от г-н Бойко Димитров – общински съветник и председател на
Съвета за управление на СОПФ и г-н Антон Хекимян – общински съветник, с
рег. № СОА25-ВК65-5757/09.07.2025 г., с интегрирано писмо от г-н Николай
Радулов – директор на 176 ОбУ „Св. Св. Кирил и Методий“, с рег. № СОА25-
УЗ21-2491/07.07.2025 г.

Писмо
СОА25-ВК66-5757 от 09.07.2025 г..docx

2. Количествено-стойностна сметка



Електронен документ, подписан с ел. подпис. Изпраща се чрез АИССО/АИССОС до адресата и съдържа интегрирани файлови
приложения - във формат “docx” и “pdf”.

КСС 176 ОУ.pdf

3. Проект на Решение

Проект Решение
176 ОУ.docx

Възстановим подпис

X Бойко Димитров
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СЪВЕТ ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА СОПФ

15.7.2025 г.

X Иван Василев
ЗАМЕСТНИК - КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
УПРАВИТЕЛ НА СОПФ



ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № _____
на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

За финансиране със средства от Специализирания общински
приватизационен фонд за проектиране и строителство на пристройка над
топлата връзка между сградата на училището и спортната зала на 176 ОбУ „Св.
Св Кирил и Методий“, с. Негован, Район „Нови Искър“, Столична община.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация и чл. 2, ал. 2 и чл. 3, ал. 1, т. 2 и т.
3 и чл. 5, т. 1 и т. 2 от Правилника за организация и работа на Специализирания
общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, 176 ОбУ „Св. Св
Кирил и Методий“, с. Негован, със сума, в размер до 400 000 лв.
(четиристотин хиляди лева), с включен ДДС, за проектиране и строителство
на пристройка над топлата връзка между сградата на училището и
спортната зала на 176 ОбУ „Св. Св Кирил и Методий“, с. Негован, Район
„Нови Искър“, Столична община.

2. Възлага на директора на 176 ОбУ „Св. Св Кирил и Методий“ да изготви и
внесе детайлна количествено-стойностна сметка за проекта на финансиране
в Постоянната комисия по „Финанси и бюджет“ на Столична община.

3. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на Закона
за обществените поръчки (ЗОП) и Закона за публичните финанси, като в
конкурсните комисии бъдат поканени за участие представители на
СУСОПФ и експерти от Направление „Обществено строителство“.

СТОЛИЧНА  ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://www.council.sofia.bg



4. След приключване на процедурите по ЗОП, копия от сключените договори
да бъдат представени на СУСОПФ.

5. Бенефициентът – 176 ОбУ „Св. Св Кирил и Методий“ контролира
строително-ремонтните дейности, описани в т. 1 от настоящото решение.

6. Бенефициентът – 176 ОбУ „Св. Св Кирил и Методий“ представя отчети за
усвояването на средствата, както следва:
- Тримесечни отчети в направление „Правен и административен контрол“,
на основание заповед на кмета на Столична община  № СОА22- РД09-844
от 29.04.2022 г.;
- Годишен отчет в СУСОПФ за усвояване на средствата от Фонда.

7. След приключване на строително-ремонтните дейности, директорът на 176
ОбУ „Св. Св Кирил и Методий“ да отрази актуалните стойности на активите
– общинска собственост в баланса на 176 ОбУ „Св. Св Кирил и Методий“.

 Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински

съвет, проведено на _________ 2025 г., Протокол № _____, точка ___

от дневния ред, по доклад № __________ и е подпечатано с официалния печат

на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния

общински съвет:

Цветомир Петров


